
DODATEK Č. l
ke smlouvě o dílo ze dne 29. 9. 2021 čj. objednatele HSOL-4579-8/2021,

(dále jen smlouva)

čj. objednatele: HSOL-4579- l l /2021

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČO: 70885940
DIČ: CZ70885940 - identifikovaná osoba
Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem
Datová schránka: ufiaa6d

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen objednatel)

a

STAVPUR, spol. S r.o.
Spisová značka:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Datová schránka:

C 2872 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Kaplického 724/5, Jeseník 79001
45196001
CZ45 196001
ČSOB Jeseník, č.ú. 3449874/0300
Ing. Petrem Novákem, jednatelem
fk64m5w

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing. Petr Novák, jednatel, e-mail :
(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. l k uvedené smlouvě o dílo (dále jen
dodatek):

I. Základní ustanovení

V průběhu realizace stavby byly vyčísleny vícepráce. jejich obsah a rozsah je uveden ve změnovém
listu č. 1.

II. Předmět dodatku

1. ČI. II odst. l smlouvy o důo se doplňuje o nový bod tohoto znění:

· ,,změnového listu Č.1 (dále jen Příloha č. 3)."

l



2. ČI. IV odst. 1 smlouvy o di1o se mění a nově zní takto:

,,l. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH
(V KČ) (V Kč) (V Kč)

Celkem 826 174,12 171 696,57 999 670,69

3. ČI. XVIII odst. 8 smlouvy o dílo se na konci doplňuje o nové/další při1ohy a text tohoto znění:

,,Při1oha č. 3: Změnový list č. l"

III. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. l jsou změnový list č. l včetně položkového rozpočtu.
3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. l zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv. Uveřejnění v registru smluv bude zajištěno objednatelem.

5. Smluvní strany prohlašují, Že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si jej přečetly, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují
svými podpisy

Jeseník Olomouc

Za zhotovitele Za objednatele

Ing. Petr Novák
jednatel

plk. Ing. Karel Kolářík
ředitel

2



Změnový list
pro nezbytné změny

stavby v průběhu
realizace

změnový list číslo 1
ldentihkace akce

Název akce: CPS jeseník - úprava prostor zázemí jednotky číslo akce 114V261001106.
Č.i. Objednatele: HSOL-4579-8/2021

Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Zhotovitel: Stavpur, spol. s r.o., Kaplického 724/5, 790 01jesenľk
projektant: SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc

Předmět změnového listu

VÍce práce - statické zajištěni ocelové konstrukce a dozdění nerovnosti stěny za kuchyňskou linkou.
Část díla dotčená změnovým listem:

Stavební úpravy kuchyně - zázemí mužstva
Popis zrňéňY, popis technického řeŠeni
Původní řešeni dle smluvní dokumentace :

1. projektová dokumentace a rozpočet neobsahuje statické řešeni po odstraněné děKcI stěny, jejíž
součásti je zavětrováni ocelové konstrukce systému KORD.

2. projektová dokumentace a rozpočet nepočftal s vyrovnáním nerovností stěny (cca. 10 cm),
konkrétně za kuchyňskou linkou.

Nové řešeni, zdůvodněni změny :
1. Pro statické zajištěni ocelové konstrukce byl navržen ocelový rám ze svařených ocelových profilů

UE 140.
2. Pro zajištění rovnosti stěny za kuchyňskou linkou bude část stěny přizděna tvárnicemi.

Vliv změny na výkresovou do<umentac :
1. Dokumentace bude doplněna o detail ztužujÍcÍho rámu.
2. Bez změny výkresové dokumentace

Záznamy o změně ve stavebním den ku a Úpisech z KD:
Zápis ve stavebním deníku ze dne 13.10. 2021.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu d la :
Vliv na termín: Beze změny.

Vliv na kvalitu díla: Beze změny.
Vliv na cenu:
Připočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 46 174,12 KE
DPH: 9 696,57 KČ

PH 55 870,69 KČ
p 'a technický dozor:

,.

atum: Datum:
programu

zkontroloval:

Datum: u, íl, ?o M

Smlouva o dílo na stavbu ,,CPS Jeseník - úprava prostor zázemí jednotky"

l



KRYČI LIST ROZPOčTU

Rekonstrukce kuchyňky na stanici HZS Olomouckého kraje v JKSO
Nazev stavby Jeseníku

Název objektu Architektonická část EČO

Název části Vícepráce - statické zajištěni Místo jeseník

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

01.11.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l" 1 m.j. Počet i Nákladyl 1 m.j. i Počet Náklady l 1 mj.

O O O

očtové náklady v CZ

A Základní rozp. n B Doplňkové ná C Náklady na uMstěnI stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 9 Bez pevné pocH. 14 Mimostav. doprava

3 PSY Dodávky 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Ostatní

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (ŕ. 1-6) 12:DN(ř.8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18)

Ť
20 hzs 21 jKompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH
DPH % Základ daně
snížená 15,0
základni 21,0

Cena s DPH

E 1připočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zvýhodněni



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Rekonstrukce kuchyňky na stanici HZS Olomouckého kraje v Jeseníku
objekt: Architektonická část
Část: Vícepráce - statické zajištěni

Objednatel:
Zhotovitel:
MÍSIO: Jeseník

Zpracoval:
Datum: 1. 11. 2021

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV

3

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

4 022,18 6 415,15 0,483 0,213

4 022,18 5 279,31 0,483 0,000

34 Stěny a příčky 4 022,18 5 279,31 0,483 0,000

9

96

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bouráni konstrukci

0,00 462,78 0,000 0,108

0,00 462,78 0,000 0,108

997 Přesun sutě 0,00 438,80 0,000 0,105

998 Přesun hmot 0,00 234,26 0,000 0,000

PSY

767

783

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

Dokončovací práce - nátěry

15 234,62 20 502,17 0,281 0,000

15137,23 19 994,04 0,281 0,000

97,39 508,13 0,001 0,000

Celkem 19 256,80 26 917,32 0,764 0,213



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce kuchyňky na stanici HZS Olomouckého kraje v jeseníku
objekt: Architektonická část
Část: Vícepráce - statické zajištěni

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Jeseník

Zpracoval:
Datum: 1. 11. 2021

. , Množství CenaČ. KCN Kód polozky Popis MJ . . Cena celkem
celkem jednotkova

HSV

3

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

13 011

12 011

9,756
9,756

8,113
8,113
8,113

14 011

15 011

34 Stěny a příčky
342291121 kotvami m

8,13*4'0,3
346272226.P
FX Pňzdivka z tvárnic Porfix P2-500 ti 75 mm m2

2,75*2,95
Součet
Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným

612142001 do tenkovrstvé hmoty m2
2,75*2,95
Součet
Potaženi vnitřn Ich stěn vápenocementovým aktivovaným

622321131 štukem tloušťky do 3 mm m2

8,113
8,113
8,113

8,113

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

7 013

9 013

96 Bouráni konstrukci
Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn 100 % okolo ocelových

978013191 sloupů m2
3'0,1"2'2
Součet
VybouránI válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl

964072221 do 4 m hmotnosti do 20 kgiřn t
1,3'16,0'2'1000

1,200
1,200
1,200

0,042
0,042

997 Přesun sutě
Poplatek za uloženi stavebního inertního odpadu na

20 R 997013802 skládce (skládkovné) t 0,108
Poplatek za uložení stavebního odpadu neinertniho na

21 R 997013821 skládce (skládkovné) t 0,108
17 R 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m t 0,108

Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na
18 R 997211521 vzdálenost do 1 km t 0,108

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
22 R 99721 1529 hmot t 0,972

0,108 0,108
Součet 0,108

16 R
998 Přesun hmot
999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m

0,483
t 0,483

0,483



Č, KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena
celkem jednotková Cena celkem

PSV

767

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
Zabroušeni nerovnosti, návarkú a zbytků ocelové

3 731 734190934 konstrukce kus 8,000
výroba a dodávka nosníků výztuhy - samostatné

6 767 767991931 R svařování kg 214,020

2 767

4 767

10 767

8 783

2,9'12,3'6
Součet
Opravy zámečnických konstrukci ostatní - samostatné
řezáňí - odstraněni zbytku části ztužujÍcÍ konstrukce a

767991912 návarků m
0,12"2"2
0,1*2
(0,12+0,1+0,12)"2
0,08"4
Součet
Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 20

767995114 do 50 kg kg
2.89'12,3'6
Součet
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v

998767202 objektech v přes 6 do 12 m %

783 Dokončovací práce - nátěry
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických

783314101 konstrukci m2
2,9"0,12"2"2
2,9*0,14*3'3
Součet

214,020
214,020

1,680
0,480
0,200
0,680
0,320
1,680

213,282
213,282
213,282

345,135

5,046
1,392
3,654
5,046

Celkem


